РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

 Ветошкинского

сельского поселения

Лебяжского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2019 г.                                                                                 № 45

с. Ветошкино

О   перечне получателей средств бюджета

муниципального образования Ветошкинское сельское поселение

Лебяжского района Кировской области на 2020 год

         В соответствии со статьей 158 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации :

        1. Утвердить перечень получателей средств бюджета муниципального

образования Ветошкинское сельское поселение Лебяжского района Кировской

области на 2020 год. Прилагается.

        2.Распоряжение вступает в силу с 01.01.2020года.

Глава администрации

Ветошкинского

 сельского поселения                                                                    И.А.Ветошкина

ПОДГОТОВЛЕНО

Бухгалтер-финансист   Н.А.Абрамова

(883344)6-73-19

                                                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                                               Постановлением

                                                                                                     администрации

                                                                                               Ветошкинского сельского поселения

                                                                                                от 13.12.2019 №44

ПЕРЕЧЕНЬ

получателей средств бюджета

муниципального образования Ветошкинское

сельское поселение Лебяжского района

Кировской области на 2020 год

№№

п/п

Наименование Код главы

по

бюджетной

класси-

фикации

 Полное Сокращенное

1. Муниципальное казенное

учреждение администрация

Ветошкинского сельского

поселения Лебяжского района

Кировской области

МКУ администрация

Ветошкинского сельского

поселения Лебяжского

района Кировской

области

981

____________________________________________________________